[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»
368830. РД, г. Кизляр, ул. Советская, 17                                                       тел.: 2-24-36, 2-17-74, 3-13-40
   30 мая 2018 год
Р Е Ш Е Н И Е № 207
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «город Кизляр»
В соответствии со ст. 28, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,                               главами 3, 3.1 и 4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Уставом муниципального образования «город Кизляр», а также учитывая  Протокол и заключение от 28.03.2018 г. о результатах публичных слушаний                   по рассмотрению проекта корректировки Правил землепользования и застройки городского округа «город Кизляр», Собрание депутатов городского округа «город Кизляр»
[bookmark: bookmark1]РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского округа «город Кизляр» соответственно:
[bookmark: _Toc365385092][bookmark: _GoBack]- в кадастровом квартале 05:43:000311 с зоны в соответствии местными условиями (территория общего пользования) (ИН) на зону делового, общественного и коммерческого назначения (О1);
- в кадастровом квартале 05:43:000368 с зоны иного назначения                                   в соответствии местными условиями (ИН) на транспортную зону (Т);
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования                   в газете «Кизлярская правда» и на официальном сайте муниципального образования «город Кизляр» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию                        по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству                   и экологии (Наников А. П.)

Глава городского округа
«город Кизляр»          	                                                            А. Шувалов

      Заместитель Председателя Собрания
      депутатов городского округа
      «город Кизляр»                                                                             А. Полюшко
image1.jpeg